
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia  “S. Maria delle Vigne” -  “C. Corsico” 

Scuole Primarie   “E. De Amicis”  -  “ A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 
e-mail pvic83100r@Istruzione.It -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.It 

Sito internet: www.icvigevanovialeliberta.it 
Codice Fiscale  94034000185  

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

 

 

  Vigevano, 19/10/2017 
 

 
Agli Atti 

Al Sito Web 
All’Albo 

                   

Oggetto:   Pubblicazione graduatoria provvisoria Esperto Collaudatore PON FESR per la Realizzazione di Ambienti 
Digitali . Codice Progetto: 10.8.1.A3- FESRPON– LO – 2017-175  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO   l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 del MIUR avente ad oggetto: Fondi Strutturali 

Europei - PON FESR 2014-2020 ASSE II Infrastrutture per l’istruzione – obiettivo specifico 10.8 - "Diffusione 
della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 
innovativi” - Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori 
professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave. Realizzazione di ambienti digitali; 

 
VISTO le Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate da Fondi Strutturali 2014-2020; 
 
VISTA   la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/31732 del 25 luglio 2017 - Linee guida dell'Autorità di Gestione 

per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria" e 
Allegati; 

 
VISTA   la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/31750 del 25/07/2017 che rappresenta la formale 

autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica nell’anno 2017/2018; 
 

VISTI   gli artt. 33 e 40 del D.I. n. 44/2001;  
 
VISTA  la procedura di selezione per il reclutamento di personale interno per l’attività di esperto  

Collaudatore nel Progetto 10.8.1.A3-FESRPON– P0 – 2017-175 da impiegare nella realizzazione 
del Piano integrato di cui all’avviso di selezione di personale interno/esterno prot. n. 3841 del 
04/10/2017; 

 
VISTI   i criteri per l’assegnazione dell’incarico di esperto Progettista al personale interno ai fini della selezione dei 

candidati con l’analisi comparativa della tabella di valutazione dei titoli, delle esperienze lavorative e dei 
curriculi;  

 
VISTO  che alla scadenza dell’avviso di selezione Prot. n. 3841/U  del 04/10/2017 è pervenuta una sola domanda 

di partecipazione per esperto Collaudatore; 
 

CONSIDERATO che nell’avviso di selezione Prot. n.  3841/U del 04/10/2017 è precisato che “ l’ Istituto  si 
riservava di attribuire l’incarico anche in presenza di una sola candidatura;  
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - AOO_PVIC83100R - Protocollo Generale

Prot. 0004115/U del 19/10/2017 13:37:00

mailto:pvic83100r@Istruzione.It
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It


 
 

 

 
DISPONE 

La pubblicazione in data odierna della seguenti graduatorie per Progetto 10.8.1.A3-FESRPON– L0 –2017-175 

 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE INTERNO ESPERTO COLLAUDATORE 
 
 

CANDIDATI PUNTI TITOLI PUNTI ESPERIENZE TOTALE 

STACCHINI SIMONA 17 62 72 

 
 

La presente determina, completa della graduatoria, viene esposta all’Albo di questo Istituto e pubblicata sul sito 
internet http://www.icvigevanovialeliberta.it 
Avverso il presente provvedimento, ai sensi di quanto previsto dal DPR 275/99 art. 14 comma 7, potrà essere 
presentata istanza di reclamo per iscritto.  
L’eventuale istanza di reclamo dovrà pervenire presso gli Uffici di segreteria di questa Istituzione scolastica 
improrogabilmente entro le ore 12,00 del giorno 30/10/2017.  
Non farà fede il timbro postale di partenza, ma la data e l’ora di effettiva ricezione da parte di quest’Ufficio; si 
declina ogni responsabilità per la tardiva ricezione legata a disguidi di trasmissione, dell’Istanza.  
In mancanza di ricorsi, la presente graduatoria avrà valore definitivo.  
Pubblicata la graduatoria definitiva, quest’Ufficio procederà all’attribuzione dell’incarico di ESPERTO 
COLLAUDATORE Progetto 10.8.1.A3-FESRPON– LO-175. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Giovanna Montagna 


		MONTAGNA GIOVANNA




